1) CHE le premesse e considerazioni sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) DI CONFERMARE che i costi delle attività svolte da ASMEL Consortile, determinati come stabilito dal 

vigente “Regolamento Operativo dei servizi ASMECOMM” (paragrafo 4), ammontano ad € 9.999,30 oltre 
IVA (in lettere novemilanovecentonovantanove/30) oltre IVA 22% per complessivi € 12.199,15, a valere 
sul capitolo 2651/15/2022, giusta determina di impegno n. 312 del 28.12.2022, Reg. Gen. n. 1347 del 
28.12.2022; 

3) DI COSTITUIRE l’Autorità Monocratica di gara per l’appalto concernente i lavori di “MESSA IN